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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ 
2025 YILI ANALİZ LİSTESİ VE ÜCRETLERİ 
 







GENEL HÜKÜMLER 
1) Enstrümantal cihazlarla aynı anda birden fazla parametrenin sonuç olarak verilmesi durumunda analizden bir tek ücret alınacaktır. 
2) Yapılacak analizde başka bir analizden elde edilecek sonuçlar/veriler kullanılacak ise söz konusu analizlere ait ücretler de ayrıca tahsil edilecektir. 
(rutubet, tuz, yağ vb.) 
3) Kuru madde üzerinden hesaplanması istenilen analizlerde ayrıca rutubet analiz ücreti ilave edilecektir. 
4) Numunenin yağında yapılması gereken analizlerde yağ analizi ücreti alınacaktır. 
5) Ücretli Numuneler ücreti yatırılamadan analize alınmamaktadır. Numune ile birlikte ücretin yatırıldığına dair dekont ya da alındı belgesinin başvuru belgesine eklemesi gerekmektedir. 

6) Listede belirtilen analiz süresi bilgileri normal şartlar altında analizin tamamlanma süreleri olup, cihaz arızası, numune yoğunluğu vb. durumlar haricinde geçerlidir. 

7) Özel Gıda Laboratuvarlarının Genel Numune Kayıt Defterlerinin Onayı (Her 100 sayfa) için 360,00 TL + KDV ücret alınır. 

8) Laboratuvar birimlerinin analiz listelerinin notlar kısmında yer alan açıklamalar dikkate alınmalıdır. 
9) Belirlenen ücretler KDV dâhil fiyatlarımızdır ve 01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arasında geçerlidir 
10) İngilizce Analiz Raporu talep edilmesi halinde ayrıca 300,00 TL ilave ücret talep edilecektir. 
KURUM BİLGİLERİ 
Giresun Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesi  
Giresun Vergi Dairesi – 396 009 1958
T.C. Ziraat Bankası Giresun Şubesi – Hesap Adı: Giresun Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü Birimi 
Hesap No:  386576765002
IBAN Numarası: TR170001000123386576765002 
Adres: Teyyaredüzü Mahallesi Atatürk Bulvarı  No:371 28200 Merkez / GİRESUN 
Telefon: 04542150097 
Faks: 04542154440	 
E-Posta: giresun.gidalab@tarimorman.gov.tr                                                         
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
FİZİKSEL ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)


	1
	HCl’de Çözünmeyen Kül Miktarı Tayini(1)(2)
	Çay
	TS 1566 ISO 1577
	Kül Fırını
	1 Gün
	250 gr
	1080,00

	2
	Ağırlık Kontrolü
	Ekmek
	
TGK 2017/23, TGK 2012/2
	Hassas Terazi
	1 Gün
	Orijinal numune
	300,00

	3
	Ağırlık Kontrolü (Brüt, Net, Gramaj)

	Konserve Gıdalar
	TS 2664
	Hassas Terazi
	1 Gün
	Orijinal numune
	300,00

	4
	Çözünür Katı Madde Miktarı (Briks) Tayini

	Meyve ve Sebze Mamulleri
	TS ISO 2173
AOAC 932.14C
	Refraktometre
	1 Gün
	250 gr
	300,00

	5
	Elektriksel İletkenlik

	Bal
	TS 13366
	Refraktometre, Elektrometre
	1 Gün
	250 gr
	440,00

	6
	HCl’de çözünmeyen kül miktarı tayini(1)(2)


	Yem ve Yem Katkı Maddeleri
	21/01/2017 Tarih ve 29955 Sayılı Resmi Gazete
	Kül Fırını
	1 Gün
	250 gr
	1080,00

	7
	HCl’de çözünmeyen kül miktarı tayini(1)(2)

	Tahıllar, Baklagiller ve Yan Ürünleri
	TS 2383
	Kül Fırını
	1 Gün
	Orijinal numune/ambalaj
	1080,00

	8
	Rutubet Tayini
	Çay
	TS 1561
TS 1562
	Etüv
	1 Gün
	250 gr
	360,00

	9
	*Rutubet Tayini
	Tahıllar, Baklagiller ve Yan Ürünleri (mısır ve baklagiller hariç)
	TS EN ISO 712
	Etüv
	1 Gün
	250 gr/ml
	360,00
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
FİZİKSEL ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)


	10
	*Rutubet Tayini
	Yem ve Yem Katkı Maddeleri
	21/01/2017 Tarih ve 29955 Sayılı Resmi Gazete
	Etüv
	1 Gün
	
250 gr
	360,00

	   11
	Rutubet Tayini
	Ekmek
	TS 5000
	Etüv
	1 Gün
	Orijinal numune
	360,00

	 12
	*Rutubet Tayini
	Bal
	TS 13365
	Refraktometre
	1 Gün
	Orijinal numune
	300,00

	 13
	*Rutubet Tayini
	İşlenmiş iç fındık
	TS ISO 771
	Etüv
	1-2 Gün
	250 gr
	360,00

	   14
	Hektolitre Ağırlığı
	Tahıllar
	TS EN ISO 7971-3
	Hektolitre Ağırlık Cihazı
	1 Gün
	5000 g
	300

	 15
	Kutu Doldurma / Dolum Oranı Tayini
	Konserve gıdalar
	TS 2664
	Hassas Terazi, Kumpas
	1-2 Gün
	Orijinal numune
	300,00

	 16
	*Kül Tayini
	Tahıllar, Baklagiller ve Yan Ürünleri (nişasta ve nişasta ürünleri hariç)
	TS EN ISO 2171
	Kül Fırını
	1 Gün
	250 gr
	780,00

	 17
	*Kül Tayini
	Yem ve Yem Katkı Maddeleri
	21/01/2017 Tarih ve 29955 Sayılı Resmi Gazete
	Kül Fırını
	1 Gün
	250 gr
	780,00

	 18
	Kül Tayini
	Çay
	TS 1564
	Kül Fırını
	1 Gün
	250 gr
	780,00

	 19
	Okside Olmamış Parça Tayini
	Siyah Çay, Yeşil Çay
	29389 Say. R.G. TGK çay tebliği
No:2015/30
	Hassas Terazi
	1 Gün
	250 gr
	300,00

	 20
	Ph Tayini
	Meyve ve sebze ürünleri
	TS 1728 ISO 1842
	Ph Metre
	1 Gün
	250 gr/ml
	300,00
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
FİZİKSEL ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)


	21
	Su Ekstraktı
Kuru madde(1)(3)
	Çay
	TS ISO 9768
	Etüv
	1 Gün
	250 gr
	420,00


	22
	Suda Çözünen Kül Miktarı(Toplam Küle Göre) Tayini(1)(2)
	Çay
	TS 1565
	Kül Fırını
	1 Gün
	250 gr
	1560,00

	23
	Suda Çözünen Külde Alkalilik Tayini(1)(2)

	Çay
	TS 1567
	Kül Fırını
	1 Gün
	250 gr
	780,00

	24
	Suda çözünmeyen madde
	Bal
	TS 3036
	Etüv
	1 Gün
	250 gr
	300,00

	25
	Toplam Toz Çay Tayini

	Çay
	TS 4600 ISO 3720
	Hassas Terazi
	1 Gün
	250 gr
	300,00

	26
	Yabancı Madde Tayini
	Buğday-tüm ürünler
	TS 2974
	Hassas Terazi
	1 Gün
	Orijinal numune
	360,00

	27
	Yumurtada ağırlık kontrolü
	Yumurta
	TS 1068
	Hassas Terazi
	1 Gün
	Orijinal ambalaj
	300,00

	28
	Yumurtada hava boşluğu
	Yumurta
	TS 1068
	Kumpas
	1 Gün
	10 adet
	300,00




*TS EN ISO /IEC 17025 Kapsamında TÜRKAK Tarafından Akredite Edilen Analizi Gösterir

Not
1.	İlgili analizlerin fiyatları toplanarak teslim edilir.
2.	Analizler için ayrıca Kül analizi istenecektir.
3.	Analizler için ayrıca Rutubet analizi istenecektir.
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
KİMYASAL ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)


	1
	Asitlik
	Ekmek
	TS 5000
	
	1-2
Gün
	200 g
	420,00

	2
	Asit Sayısı / Serbest Yağ Asitliği (FFA)
	Hayvansal ve Bitkisel Yağlar
	TS EN ISO 660
	
	1-2
GÜN
	200 g/ml
	480,00

	3
	Ekstrakte Edilen Yağda (1)
Asit Sayısı/Serbest Yağ Asitliği

	İşlenmiş İç Fındık, Fındık Ezmesi vb.
	TS EN ISO 660
	
	2-3
Gün
	250 g
	1.200,00

	4
	Karbonat/Bikarbonat Aranması
	Siyah Çay
	İşletme İçi Metot (Modifiye TS 1018 )
	
	1-2
Gün
	200 g
	480,00

	5
	Bitkisel Yağ Aranması
	Süt ve Süt Ürünleri
	Modifiye Metot (TS 7503-TGK 2014/53)
	GC-FID
	2-3
Gün
	200 g/ml
	2.220,00

	6
	Boya Aranması (Kalitatif)
	Tüm Gıdalar
	Modifiye Metot (TS 2284, FAO Food and Nutrition Paper 14/7, GMMAEK)
	
	1-2
GÜN
	200 g/ml
	720,00

	7
	Boya Miktarı Analizi
Tartrazin (E102), Kinolin Sarısı (E104), Sunset Yellow (E110), Karminik Asit (E120), Azorubin, Karmosin (E122), Amarant (E123), Ponso(ponceau) 4R, Koşineal Red A (E124), Eritrosin (E127), Acid Red-Azophloxine (E128), Allura Red AC (E129), Patent Blue (E131), İndigotin-İndigo Karmin (E132), Brilliant Blue FCF (E133), Acid Green-Green S (E142), Brilliant Black BN (E151)
	Tüm Gıdalar
	NMKL 130
	HPLC-DAD

	2-3
Gün
	200 g/ml
	1.560,00
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
KİMYASAL ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)



	8
	Diastaz Sayısı
	Bal
	IHC 2009 Phadebase Tablet

	Spektrofotometre
	2-3
Gün
	200 g
	1.200,00

	9
	Etil Alkol / Etanol Tayini
	Alkol ve Alkollü İçecekler
	Modifiye Metot (AOAC 983.13/1988)
	GC-FID
	1-2
Gün
	200 ml
	1.740,00

	10
	%Hacmen Alkol Tayini
	Distile Alkollü İçkiler
	Distile Alkollü İçkiler Analiz Metotları (TGK: 2017/9)
	Alkolmetre
	1-2
Gün
	250 ml
	420,00

	11
	%Hacmen Alkol Tayini (4)
	Şarap, Bira vb Alkollü İçkiler
	Distile Alkollü İçkiler Analiz Metotları (TGK: 2017/9)
	Alkolmetre
	2-3
Gün
	250 ml
	540,00

	12
	* Protein/Ham Protein Tayini (2)

	*Tahıl ve Tahıl Ürünleri

	TS 1620

	Azot Distilasyon cihazı
	2-3
Gün
	200 g
	840,00

	13
	* Protein/Ham Protein Tayini (2)

	*Yemler

	R.G : 29955

	Azot Distilasyon cihazı
	2-3
Gün
	200 g
	840,00

	14
	Protein / Ham Protein Tayini (2)
	Tüm Gıdalar ve Yemler
	AOAC 990.03
	Tam Otomatik Protein Tayin Cihazı (DUMAS)
	2-3
Gün
	100 g
	840,00

	15
	Ham Selüloz Tayini (2)

	Çay

	TS ISO 15598

	Yarı otomatik selüloz tayin cihazı

	2-3
Gün
	200 g
	960,00

	16
	*Ham Selüloz Tayini

	Yemler

	R.G : 29955

	Yarı otomatik selüloz tayin cihazı

	2-3
Gün
	200 g
	960,00
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
KİMYASAL ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)



	17
	Ham Selüloz Tayini

	%1’den düşük selüloz ihtiva eden Gıdalar

	TS 4966

	Yarı otomatik selüloz tayin cihazı

	2-3 Gün
	200 g/ml
	960,00


	18
	Ham Selüloz Tayini

	%1’den yüksek selüloz ihtiva eden Gıdalar

	TS 6932

	Yarı otomatik selüloz tayin cihazı

	2-3 Gün
	200 g
	960,00


	19
	*Hidroksimetil Furfurol (HMF)
	*Bal
	IHC 2009/5-2 White Metodu

	Spektrofotometre
	1-2
Gün
	200 g
	840,00

	20
	Hidroksimetil Furfurol (HMF)
	Bal
	IHC 2009/5-1 HPLC Metodu

	HPLC-DAD

	1-2
Gün
	200 g
	1.560,00

	21
	İyot Tayini (Potasyum İyodat Cinsinden)
	Yemeklik tuz
	TS 933

	
	1-2
Gün
	200 g
	780,00

	22
	Jelatin Aranması
	Süt ve süt ürünleri
	AOAC Method 920.106
	
	1-2
Gün
	200 g/ml
	420,00

	23
	Kafein Tayini (2)
	Çay, kola, kahve ve alkolsüz içecekler vb. Gıdalar
	JAOAC Vol. 76 No:2
	HPLC-DAD
	1-2
Gün
	200 g/ml
	1.560,00

	24
	Karboksi Metil Selüloz Aranması
	Süt ve süt ürünleri
	Milli Savunma Bakanlığı, Teknik Hizmetler Daire Başkanlığı, Yoğurt Teknik Şartnamesi (TEK.H.:06-90G/Şubat 2021)
	
	2-3 Gün
	200 g/ml
	720,00

	25
	*Metil Alkol/Metanol Tayini (3)

	Alkol ve alkollü içecekler

	AOAC. Off Method 983.13
(Modifiye Metot)

	GC-FID

	2-3 Gün

	250 ml

	1.740,00


	26
	*Tersiyer Bütil Alkol Tayini (3)
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
KİMYASAL ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)



	27
	Nişasta Aranması (Kalitatif)
	Süt ve süt ürünleri, Et ve Et Ürünleri
	EC 213/2001

	
	1-2
Gün
	200 g/ml
	480,00

	28
	Polar Madde Tayini
	Kızartma Yağları, Hayvansal ve Bitkisel Katı ve Sıvı Yağlar
	TS EN ISO 8420
	
	3-5
Gün
	200 ml
	960,00

	29
	*Prolin Tayini
	*Bal
	IHC 2009, page 59-60
	Spektrofotometre
	2-3
Gün
	200 g
	720,00

	30
	Sorbik-Benzoik Asit Tayini
	Gıda ve gıda katkı maddeleri
	NMKL :124
	HPLC-DAD
	2-3
Gün
	200 g/ml
	1.560,00

	31
	Şeker Bileşenleri (Fruktoz, Glukoz, Sakkaroz Maltoz) Tayini
	Bal
	TS 13359
	HPLC-RID
	1-2
Gün
	200 g
	1.560,00

	32
	Toplam/Ham Yağ  Tayini
	Yemler
	R.G : 29955
	Soxhelet Ünitesi
	2-4
Gün
	200 g
	540,00

	33
	Toplam/Ham Yağ  Tayini (5)
	Yemler
(Ön hidroliz gerektiren)
	R.G : 29955
	Soxhelet Ünitesi
	2-4
Gün
	200 g
	720,00

	34
	Toplam/Ham Yağ  Tayini
	Tüm Gıdalar ve Yemler
	ASE 150 Extraktion Method Parameters(Aplikasyon Metodu)
	ASE 150 Ekstraksiyon
Cihazı
	2-3
Gün
	200 g
	540,00

	35
	Toplam Yağ Tayini
(Gerber metodu)
	Yoğurt
	TS 1330
	Bütirometre
	1-2
Gün
	200 g
	720,00

	36
	Toplam Yağ Tayini
(Gerber metodu)
	Süt ve Ayran
	TS ISO 19662
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
KİMYASAL ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)



	37
	Toplam Yağ Tayini (2)
(Gerber metodu) KM’de
	Peynir Türleri
	TS ISO 3433
	Bütirometre
	2-3
Gün
	200 g
	720,00
+
360,00

	38
	Tuz Tayini
	Ekmek
	TS 5000
	
	2-3
Gün
	200 g
	480,00

	39
	Yağ Asitleri Kompozisyonu
	Bitkisel yağlar
	COI / T.20 / Doc.No 33 ,
TGK 2023/20
	GC-FID
	2-3
Gün
	100 ml
	1.560,00



* 	TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında TÜRKAK Tarafından Akredite Edilen Analizi Gösterir
**             Özel İstek Müşterisine ait asgari numune miktarını ifade eder. Denetim, İhracat, İthalat, Resmi İstek Numuneleri analizi için gerekli numune miktarı Resmi Mevzuatta yer alan hükümlere göre alınarak Kurumumuza teslim edilir.
Not:
1.	Analiz ücreti, asitlik ve yağ analizi ücretleri toplamıdır. Bu analizle birlikte kaynak analizler istendiğinde ayrıca ücretleri alınmayacaktır.
2.	Analiz sonucu KM’de isteniyorsa veya analize alınacak numune miktarı KM üzerinden hesaplanarak belirleniyorsa, ek olarak rutubet analizi istenecektir.
3.	Metanol ve Tersiyer Bütil Alkol Analizlerinde, ek olarak ürüne göre Hacmen Alkol ve Alkol-Distilasyon (Hacmen) Analizi ücreti alınacaktır.
4.	Analiz ücreti, distilasyon ve hacmen alkol ücretleri toplamıdır. Bu analizle birlikte kaynak analizler istendiğinde ayrıca ücretleri alınmayacaktır.
5.	Analiz ücreti, hidroliz ve yağ analizi ücretleri toplamıdır. Bu analizle birlikte kaynak analizler istendiğinde ayrıca ücretleri alınmayacaktır.
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
MİKROBİYOLOJİ ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)



	1
	
*Aerobik Koloni Sayımı 

	
 Gıda veYem 
	TS EN ISO 4833-1
	  -
	3 Gün
	200 g/ml
	720,00

	2
	Aerobik Koloni Sayımı
	Gıda İşletmesinden Alınan Çevresel Numuneler
	TS EN ISO 4833-1
	  -
	 3 Gün
	
200 g/ml
	720,00

	3
	*Bacillus Cereus Sayımı
	
Gıda ve Yem
	TS EN ISO 7932
	-
	2-5 Gün
	200 g/ml
	840,00

	4
	* Enterobacteriaceae Sayımı 
	Gıda ve Yem
	TS EN ISO 21528-2
	-
	2-4 Gün
	200 g/ml
	780,00

	5
	* Escherichia coli Sayımı 
	Gıda ve Yem
	TS ISO 16649-2
	  -
	2-5 Gün
	200 g/ml
	780,00

	6
	 Escherichia coli Sayımı (EMS)
	
Gıda ve Yem
	TS ISO 7251
	  -
	2-7 Gün
	200 g/ml
	1.200,00

	7
	E.Coli 0157 Aranması
	Gıda ve Yem
	TS EN ISO 16654
	-
	3-6 Gün
	200 g/ml
	1260,00

	8
	
Et Tür Tayini
	
Isıl İşlem Görmüş Etler (Sığır, Domuz, At, Kanatlı)
	ELISA Kit Prosedürü
	ELISA
	15 Gün
	
200 g/ml
	2.400,00 

	9
	* Koagülaz Pozitif Stafilokokların Sayımı 
	Gıda ve Yem
	TS 6582-2 EN ISO 6888-2
	  -
	2 Gün
	200 g/ml
	900,00

	10
	
* Koliform Sayımı 

	Gıda ve Yem
	TS ISO 4832
	  -
	2-4 Gün
	200 g/ml
	780,00

	11
	*Listeria Monocytogenes Aranması
	Gıda ve Yem
	TS EN ISO 11290-1
	  -
	4-7 Gün
	200 g/ml
	1320,00

	12
	
*Listeria monocytogenes Aranması 
	Gıda
	AFNOR BIO 12/11-03/04 VIDAS LMO2
	VIDAS
	3-7 Gün
	200 g/ml
	1860,00
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
MİKROBİYOLOJİ ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)



	13
	* Maya-Küf Analizi 

	Gıda ve Yem (Su Aktivitesi >%95)
	TS ISO 21527-1
	  -
	5-7 Gün
	200 g/ml
	(1)780,00

	14
	* Maya-Küf Analizi 

	Gıda ve Yem (Su Aktivitesi <%95)
	TS ISO 21527-2
	  -
	5-7 Gün
	200 g/ml
	(1)780,00

	15
	* Salmonella spp. Aranması 
	Gıda ve Yem
	TS EN ISO 6579-1
	  -
	4-7 Gün
	200 g/ml
	1.320,00

	16
	* Salmonella spp. Aranması 
	Gıda ve Yem
	AFNOR BIO 12/16-09/05 VIDAS SLM
	VIDAS
	4-7 Gün
	200 g/ml
	1.740,00

	17
	* Staphylacoccal Enterotoksin Aranması
	Gıda

	bioMerieux VİDAS SET 30705
	VIDAS
	1 Gün
	200 g/ml
	1.740,00

	18
	Sterilite Kontrolü (inkübasyon 55oC 7 gün inkübasyon veya 30oC 15 gün inkübasyon+ AKS)
	

Uht süt
	TS 1192
TS EN ISO 4833-1
	-
	10-18 Gün
	200 gr/ml(yada orijinal ambalajda en az 3 kutu)
	840,00

	19
	Sülfit İndirgeyen Clostridium spp Sayımı
	Gıda
	TS EN ISO 15213-1
	-
	3-5 Gün
	200 g/ml
	960,00

	20
	Ticari Sterilite Kontrolü
	55oC 7 gün inkübasyon ve 35oC 10 gün inkübasyon
	
Orta ve Düşük Asitli Konserve Gıdalar
	TSE 10524
	-
	10 Gün
	500 gr/ml(yada orijinal ambalaj en az 1 kutu)
	300,00

	
	
	30oC 10 gün inkübasyon
	Asitli Konserve Gıdalar
	
	
	
	
	



* Sadece TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında TÜRKAK Tarafından Akredite Edilen Analizi Gösterir.
(1)Analiz Küf Sayımı ve Maya Sayımı şeklinde ayrı ayrı istendiğinde Küf ve Maya Sayımı analizi ücreti tek fiyat alınacaktır.
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
MİKOTOKSİN ANALİZ BİRİMİ ANALİZ LİSTESİ VE 2025 YILI ANALİZ ÜCRETLERİ

	Sıra No
	
Analizin Adı
	
Matriks
	
Metot
	
   Cihaz
	
Analiz Süresi/Gün
	Asgari Numune Miktarı
g/mL/adet
	Fiyat (TL)


	
  1
	* Aflatoksin B1 ve Toplam Aflatoksin (B1+B2+G1+G2) Analizi
	Sert Kabuklu Meyveler ve Ürünler
Tahıl ve Tahıl Ürünleri
	AOAC 991.31
	HPLC-FLD
	2 Gün
	250 g
	1.920,00

	2
	Aflatoksin B1 ve Toplam Aflatoksin (B1+B2+G1+G2) Analizi
	Kırmızı Toz ve Kırmızı Pul Biber
	AOAC 999.07
	HPLC-FLD
	2 Gün
	250 g
	1.920,00

	3
	AAflatoksin B1 Analizi
	Yem ve Yem Hammaddeleri (1) (2)
	AOAC 2003.02
	HPLC-FLD
	2 Gün
	250 g
	1.920,00

	4
	*Okratoksin A Analizi
	Tahıl ve Tahıl Ürünleri

	AOAC 2000.03
	HPLC-FLD
	2 Gün
	250 g
	2.400,00

	5
	Okratoksin A Analizi
	Yem ve Yem Hammaddeleri(1) (2)
	AOAC 2000.03
	HPLC-FLD
	2 Gün
	250 g
	2.400,00

	6
	*Zearalenon Analizi
	Tahıl ve Tahıl Ürünleri
	R-Biopharm JAOAC İnt. Vol:84,No:5
	HPLC-FLD
	2 Gün
	250 g
	2.640,00

	7
	Zearalenon Analizi
	Yem ve Yem Hammaddeleri(1) (2)
	R- Biopharm RP91/RP90
	HPLC-FLD
	2 Gün
	250 g
	2.640,00

	8
	* Deoksinivalenol (DON) Analizi
	Tahıl, Tahıl Ürünleri ve Makarna
	R-Biopharm P50/P50B
	HPLC-DAD
	2 Gün
	250 g
	2.400,00

	9
	Deoksinivalenol (DON) Analizi
	Yem ve Yem Hammaddeleri(1) (2)
	TS EN 15791
	HPLC-DAD
	2 Gün
	250 g
	2.400,00

	
10
	*Fumonisin (B1+B2) Analizi
	Mısır ve Mısır Gevreği
	AOAC 2001.04
	HPLC-FLD
	2 Gün
	250g
	3.120,00


*TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında TÜRKAK Tarafından Akredite Edilen Analizi Gösterir.
** Özel İstek Müşterisine ait asgari numune miktarını ifade eder. Denetim, İhracat, İthalat, Resmi İstek Numuneleri analizi için gerekli numune miktarı Resmi Mevzuatta yer alan hükümlere göre alınarak Kurumumuza teslim edilir.
Not: 
(1)Analiz için ayrıca Rutubet analizi istenecektir.
(2)Yem ve Yem Hammaddeleri analizlerinde, ek olarak Rutubet Analizi ücreti alınacaktır.
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GİRESUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ 
2025 YILI ANALİZ LİSTESİ VE ÜCRETLERİ 
 


	DENETİM ve DOSYA İNCELEME FİYATLARI 
	FİYAT (KDV Hariç TL) 
	FİYAT %20 KDV Dâhil (TL) 

	Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı Geçici Kapsam (Dosya İnceleme ve Belge Düzenleme) 
	2.625,00 
	3.150,00 

	Özel Gıda Kontrol Laboratuvarının Cihaz Değişikliği, Cihazın Yer Değişikliği, Taşınma Sebebi vb. Verifikasyon Dosya İncelemesi (10 Analize kadar) (Eklenecek Her Bir Analiz İçin 500 TL Ücret İlave Edilir.) 
	3.450,00 
	4.140,00 

	Özel Laboratuvarların Kapsam Daraltma (Belge Yenileme Ücreti) (Her Bir Dosya İçin) 
	10.000,00 
	12.000,00 

	Özel Gıda Kontrol Laboratuvarlar Kuruluş-Çalışma İzni ve Kapsam Genişletme vb. Amacıyla Yerinde Denetim Ücreti (Her bir denetçi başına) 
	18.875,00 
	22.650,00 

	Özel Gıda Kontrol Laboratuvarlarının Metod Validasyon ve Verifikasyon Rapor Dosya İncelemesi (10 Analiz Metoduna Kadar) (Eklenecek Her Bir Analiz Metodu İçin 1.200,00 TL Ek Ücret İlave Edilir.) 
	25.000,00 
	30.000,00 

	Özel Laboratuvarların Kuruluş İzni (Dosya İnceleme ve Belge Düzenleme) (Her Bir Dosya İçin) 
	69.375,00 
	83.250,00 

	Özel Laboratuvarların Çalışma İzni/Kapsam Genişletme (Dosya İnceleme ve Belge Düzenleme) (Her Bir Dosya İçin) 
	69.375,00 
	83.250,00 
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